



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Maj 2021 v.2

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Informationsmøde om NU FESTIVAL i Kerteminde

Som I måske ved lægger Lundsgaard Gods arealer til en ny spændende musikfestival i Kerteminde Kommune i dagene 10-11 september 2021.

Arrangørerne bag, er en forening med bla. fodboldlegenden Lars Høgh, den kendte musiker og forfatter Michael Falch, samt tidligere direktør i JVB OG Live Culture Hans Thomsen i spidsen

Kerteminde Kommune har besluttet at støtte festivalen med kr. 100.000 kr. Pengene skal gå til de frivillige foreninger, som hjælper festivalen med praktiske opgaver i forbindelse med arrangementet.

I den forbindelse inviteres I til et kick-off-møde for foreningslivet i Kerteminde Kommune

onsdag den 26 maj kl. 17.00-19.00 på Kulturhus Fjorden

Adressen er:

Regnar Langesvej 1-3

5300 Kerteminde.

På mødet vil der blive fortalt om foreningens mulighed for at tjene lidt penge, og repræsentanter for festivalen vil orientere om opgaverne.

Grundet covid-19 restriktioner kan I kun deltage med 2 personer fra hver forening.

Tilmelding til mødet skal ske til jens@frivilligcenterkerteminde.dk eller via telefonnummer 40446859 senest d. 24 maj 2021

I kan læse mere om NU FESTIVAL her: <https://nufestival.dk/>

Vi glæder os til at se jer, og til et brag af en festival i september!

Èn indgang for foreninger
Kultur og Fritid
Kerteminde Kommune
Telefon 65 15 16 00
Mail kulturogfritid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontakliste opdateret.

Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.